
UCHWAŁA NR 261 / 05 

 ZARZ�DU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zmiany „Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Pabianicach" 

Na podstawie art. 36 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1592; zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, 
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 200, póz. 1688, Nr 214, póz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, póz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, póz. 1055), Zarz�d Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co nast�puje: 

§ 1. W zał�czniku do Uchwały Nr 44/03 Zarz�du Powiatu Pabianickiego z dnia 22 
kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Pabianicach" w § 6a ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Opłata za �wiadczenie krótkookresowych usług opieku�czych jest dochodem 
Powiatu, realizowanym przez Dom Pomocy Społecznej w Pabianicach.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 
Pabianicach. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
/-/ Grzegorz Janczak - starosta 
/-/ Gra�yna Ma�lanka-Olczyk - wicestarosta 
/-/ Halina Fisiak – członek zarz�du 
/-/ Józef Wiaderek - członek zarz�du 
/-/ Tomasz Mikuta - członek zarz�du 

 


